
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2005;

                  

Visto che si terrà presso il Teatro Regina dal 16 al 19 maggio 2005 il Convegno dell'Auser 

(associazione di volontariato) presso il Teatro della Regina di Cattolica;

Considerata tale iniziativa rilevante ai fini della promozione del turismo congressuale nell'ambito 

della destagionalizzazione dell'offerta turistica;

Visto il preventivo di spesa per l'organizzazione del convegno, redatto a cura del sottoscritto 

Funzionario Responsabile del procedimento e depositato agli atti della presente, dettagliato come segue:

- Vigili del fuoco                    Euro 1.216,00

- Servizio maschere                   Euro 1.278,00



  (Associazione Teatro in miniatura)  

- Intervento di pulizie               Euro   705,60

  ( ditta La luminosa)

- Servizio Navetta (T.U.T.)                  576,00

- TOTALE                              Euro 3.775,60 (iva inclusa)

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità delle singole spese ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa, l'organizzazione del convegno dell'Auser 

(associazione di volontariato) presso il Teatro della Regina di Cattolica dal 16 al 19 maggio 2005 ed il relativo 

preventivo di spesa;

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 3.775,60 (IVA inclusa) sul capitolo 3520.000 

"Acquisto di prodotti di consumo e beni non ammortizzabili" del bilancio di previsione del corrente esercizio - 

impegno n. 986 -;

3) - di individuare nella persona della Dott.ssa Simonetta Salvetti la responsabile del procedimento 

per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31587/ASD-DEL     Determina D. n. 303 del 12.05.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


